para fins de regularização fundiária, nos termos da presente Lei.

Art. r A dívida contraída pela Cooperativa Habitacional Bananal Ltda. junto ao Município,

oriunda do Convênio de Permissão Remunerada de Uso (Lei Municipal nO500/2001 e Decreto nO892/2001),

no valor atualizado, até a data de 31/10/2017, de R$ 694.662,68 (seiscentos e noventa e quatro mil e

seiscentos e sessenta e dois reais e sessenta e oito reais), mais honorários advocatícios de 10% e encargos

financeiros da execução fiscal n° 019/1.12.0001509-3, será parcelada em até 120 (cento e vinte) meses.

Art. 3° O montante da dívida será dividido em 1/20 avos, dentre os possuidores do imóvel,